
IRC 総合
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 5 Total 順位
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 1 4 2 3 0 10 1
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 9 1 1 9 0 20 2
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 3 2 7 11 0 23 3
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 11 6 3 4 0 24 4
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 6 3 12 6 0 27 5
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 7 10 10 1 0 28 6
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 10 8 8 2 0 28 7
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 14 5 5 5 0 29 8
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 8 11 4 7 0 30 9
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 4 9 11 8 0 32 10
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 2 12 6 16 0 36 11
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 5 7 13 13 0 38 12
11 5684 JUSTICE Ｆａｒｒ30IOD 1.081 Ⅰ 15 15 9 10 0 49 13
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 13 14 14 12 0 53 14
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 12 13 15 14 0 54 15

IRC Class　Ⅰ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 5 Total 順位
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 1 3 2 1 0 7 1
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 4 1 1 4 0 10 2
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 2 2 5 6 0 15 3
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 5 5 3 2 0 15 4
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 8 4 4 3 0 19 5
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 3 6 7 8 0 24 6
11 5684 JUSTICE Ｆａｒｒ30IOD 1.081 Ⅰ 9 9 6 5 0 29 7
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 7 8 8 7 0 30 8
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 6 7 9 9 0 31 9

IRC Class　Ⅱ
No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス 1 2 3 4 5 Total 順位
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 3 1 6 3 0 13 1
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 4 4 4 1 0 13 2
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 6 2 3 2 0 13 3
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 5 5 1 4 0 15 4
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 2 3 5 5 0 15 5
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 1 6 2 7 0 16 6
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RACE
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60 ° Day 2010/11/6
4 kt Start Time 10:50:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 11:50:07 3607 2 3809 1 1
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 11:51:52 3712 3 3816 2 1
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 11:47:45 3465 1 3902 3 2
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 11:54:14 3854 4 4016 4 2
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 11:56:19 3979 5 4202 5 3
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 12:07:45 4665 7 4805 6 3
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 12:09:49 4789 9 4813 7 4
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 12:07:45 4665 7 4828 8 5
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 12:05:46 4546 6 4878 9 4
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 12:10:36 4836 12 4967 10 6
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 12:10:14 4814 10 5084 11 5
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 12:11:20 4880 13 5192 12 6
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 12:10:22 4822 11 5203 13 7
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 12:14:16 5056 15 5339 14 8
11 5684 JUSTICE Farr30IOD 1.081 Ⅰ 12:13:32 5012 14 5418 15 9

290 ° Day 2010/11/6
6 kt Start Time 13:10:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 14:03:16 3196 2 3429 1 1
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 14:02:08 3128 1 3522 2 2
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 14:07:54 3474 6 3578 3 1
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 14:06:46 3406 3 3597 4 3
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 14:07:17 3437 4 3629 5 4
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 14:07:23 3443 5 3636 6 5
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 14:08:16 3496 7 3692 7 6
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 14:10:23 3623 13 3721 8 2
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 14:09:36 3576 8 3726 9 3
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 14:12:01 3721 15 3740 10 4
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 14:10:19 3619 11 3746 11 5
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 14:11:02 3662 14 3765 12 6
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 14:10:10 3610 9 3841 13 7
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 14:10:22 3622 12 3908 14 8
11 5684 JUSTICE Farr30IOD 1.081 Ⅰ 14:10:18 3618 10 3911 15 9

250 ° Day 2010/11/6
7 kt Start Time 14:35:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 15:34:25 3565 1 3825 1 1
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 15:36:58 3718 2 3926 2 2
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 15:37:38 3758 3 3968 3 3
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 15:39:08 3848 6 3983 4 1
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 15:38:13 3793 5 4005 5 4
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 15:39:57 3897 7 4006 6 2
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 15:38:03 3783 4 4260 7 5
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 15:44:25 4165 11 4277 8 3
11 5684 JUSTICE Farr30IOD 1.081 Ⅰ 15:40:59 3959 8 4280 9 6
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 15:46:41 4301 14 4323 10 4
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 15:44:39 4179 12 4355 11 5
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 15:45:36 4236 13 4363 12 6
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 15:43:56 4136 10 4368 13 7
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 15:43:39 4119 9 4444 14 8
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 15:49:53 4493 15 4781 15 9
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20 ° Day 2010/11/7
6 kt Start Time 9:00:00

No. Sail No. NAME TYPE TCC クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 得点 Ⅰ Ⅱ
3 6044 Blau YAMAHA30SN 1.005 Ⅱ 13:53:45 17625 12 17713 1 1
6 6320 BLACK PEARL VITE31 1.027 Ⅱ 13:49:05 17345 8 17813 2 2
7 6500 FIVE STAR X-35OD 1.056 Ⅰ 13:43:30 17010 2 17963 3 1
9 6351 CONTINUE Ⅱ X-35OD 1.056 Ⅰ 13:43:37 17017 3 17970 4 2
15 6360 WILEA X-35OD 1.056 Ⅰ 13:43:54 17034 4 17988 5 3
14 6107 ＪＵＧＥＭ Farr31 1.030 Ⅱ 13:52:33 17553 10 18080 6 3
4 3357 SPICA First36.7 1.035 Ⅱ 13:54:04 17644 13 18262 7 4
8 6468 LAPIN BLEU A35 1.042 Ⅱ 13:52:08 17528 9 18264 8 5
1 6201 BAFFI Judel Vrolijk35 1.073 Ⅰ 13:45:38 17138 6 18389 9 4
11 5684 JUSTICE Farr30IOD 1.081 Ⅰ 13:44:08 17048 5 18429 10 5
5 6301 NOFUZO Ｘ-41OD 1.126 Ⅰ 13:33:03 16383 1 18447 11 6
10 6195 CRAZY NANA Ｆａｒｒ34 1.079 Ⅰ 13:46:28 17188 7 18546 12 7
13 6319 ＮＥＵＥ ＲＯＶＥ X-35OD 1.056 Ⅰ 13:53:05 17585 11 18570 13 8
12 5644 ＣＯＲＡＬ ＲＥＥＦ ＩＭＸ-38 1.064 Ⅰ 13:54:27 17667 14 18798 14 9
2 6431 SUNLUCK VITE31FK 1.028 Ⅱ 0:00:00 54000 15 DNF 55512 16 7

Wind direction
Wind speed

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  IRC　Class (Total)

Race No. 4
Course Type SHORT OFFSHORE



20 ° Day 2010/11/7
6 kt Start Time 9:15:00

No. Sail No. NAME TYPE TCF クラス Finish Time 所要時間 着順 ﾍﾟﾅﾙﾃｨ 修正時間 順位 Ⅰ Ⅱ
22 5627 Ｓｔａｒ　ｏｆ　Ｂｅｔｈｌｅｈｅｍ SEALS　R34A 0.8077 Ⅰ 12:59:42 13482 1 10889 1 1
11 3999 EMI Farr36M 0.8257 Ⅰ 13:07:58 13978 2 11542 2 2
3 3857 ガイナーゲル Farr36M 0.8257 Ⅰ 13:12:43 14263 3 11777 3 3
17 5766 Ｄｒｅａｍｅｒ Farr31IMS 0.7796 Ⅰ 13:27:32 15152 4 11812 4 4
18 6349 Risotada First34.7 0.7748 Ⅰ 13:57:13 16933 5 13120 5 5
1 4998 海燕 X-99 0.7650 Ⅰ DNF
2 マリオ・エスプレッソ YAMAHA31S 0.7396 Ⅱ DNF
4 5801 ＴＷＯＴＯＮ J-92 0.7699 Ⅰ DNF
5 5800 航生 TAKAI28 0.7748 Ⅰ DNF
6 5226 響 YAMAHA26ⅡS 0.7237 Ⅱ DNF
7 6170 Ｔｒｉ－Ｂｏｎｄ YAMAHA30S-Ⅱ 0.7237 Ⅱ DNF
8 ＣＯＯＰＥＲ YAMAHA31S 0.7396 Ⅱ DNF
9 ＪＯＹ DEHLER28S 0.7072 Ⅱ DNF
10 5589 SPIRIT OF SHIWAKU Farr30IOD 0.8212 Ⅰ DNF
12 6406 J YOOYOO X-362STD 0.7650 Ⅰ DNF
13 スターダスト Beneteau36ＳＦ 0.7550 Ⅱ DNF
14 6261 エアーピーク YAMAHA28S 0.7237 Ⅱ DNF
15 Kila-Kila YAMAHA31S 0.7396 Ⅱ DNF
16 3511 グラシャス13世 Friendship28 0.7237 Ⅱ DNF
19 ＦＬＡＰＰＥＲ HUNTER29.5 0.7072 Ⅱ DNF
20 5883 ＶＩＶＡＣＥ YAMAHA28S 0.7237 Ⅱ DNF
21 6459 ＲＯＸＹ X-99 0.7650 Ⅰ DNF
23 4398 Bella　ｎｏｔｔｅ CYBELLE325 0.7396 Ⅱ DNF
24 Ｗｉｎ Dufour45 0.7796 Ⅰ DNF

RACE Name SHIMA SEIKI CUP
Class  和歌浦ｾｰﾘﾝｸﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

Course Type SHORT OFFSHORE
Wind direction
Wind speed

Race No. 1
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